FONDI

STRUTTURALI Al b= R
URICNE FURGPEA EU RO p E ] 2 0 . % 2 e BUUE Iﬂlw;:‘ﬂglg;ﬂ?:uu;u:m
o A Vi Estse clist200p
- 245:/ 10
17/01/2018 12:35:17
r Pangeallvgm 114
E .} va
MSs wes

e » —— S
LS S."S. MOTTURA™ %

motiura Licea Scientifice Scicuze Applican K
Fstinuta Teenico: Geatecnion - Blettronica ed Eletvarecricn Lousirin

X 0 gt s
Clilmicn, Materiadl ¢ Bioteenaologie Ambientali - Mecomics Miccaivaniva Energia
Viale Della Regione, 71 23100 Caltanissetta - C.F.: 80004820850 Tel, 1934/591280 - Fax 0934,/555624

PROGRAMMA QOPERATIVO NAZIONALE
“PER LA SCUQLA,COMPETENZE E AMBIENT! PER L'APPRENDIMENTQ” 2014-2020
Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID / 1953 del 21/02/2017

Prot. n. 245
Al Consiglio d’istituto

Al Direttore 5.G.A.
All'albo
Al Sito Web

Oggetto: Formale assunzione in bilancio ai sensi del D.l. 44/2001 del finanziamento relativo al
Progetto PON -Awviso Prot. n. AOODGEFID n. 1953 del 21/02/2017- "Competenze di

base"
iL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 del MIUR avente per oggetto:
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze a
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. — Asse | -Istruzione - Fondo Sociale Europeo
(FSE) — Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialita -
espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,ecc.) .

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.30 del 24/02/2017 di approvazione degli Obiettivi e
delle azioni afferenti I'inoltro del Piano del suindicato Progetto;

VISTO l'inoltro per via telematica da parte di questa istituzione scolastica in datal13/04/2017;

VISTA la nota di autorizzazione del MIUR prot. n. AOODEFID/206 del 10/01/2018 che
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola
Istituzione Scolastica del progetto cod. 10.2.2A-FSEPON-51-2017-470 per I'importo di
€ 44.905,20;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.2, comma 5-6-8 e 9 del D.1. n.44 dell’'01/02/2001,



La formale assunzione del suddetto Progetto nel Programma Annuale E.F. 2018,

DECRETA

ENTRATE PREVISIONE |  PREVISIONE

Aggregato — voce-sottovoce INIZIALE _ DEFINITIVA

04/01 | FINANZIAMENTO PROGETTO € 44.905,20 € 44.905,20
10.2.2A-FSEPON-SI-2017-470

SPESA PREVISIONE ~ PREVISIONE

Aggregato — voce-sottovoce INIZIALE L DEFINITIVA

' P.33 | Progetto PON € 44.905,20 € 44.905,20

10.2.2A-FSEPON-5I-2017-470

Il presente decreto verra trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 6

comma 4 del D.I. 44/2001, nella prossima seduta.

Caltanissetta, 15/01/2018




